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DIAMENTOWA GENERACJA 
 
 

Dwoje studentów Politechniki Wrocławskiej laureatami II edycji programu 
Diamentowy Grant. Maciej Polak z Wydziału Podstawowych Problemów Techniki oraz 
Joanna Bednarska z Wydziału Chemicznego zostali w sobotę w Warszawie nagrodzeni 
przez minister nauki i szkolnictwa wyższego prof. Lenę Kolarską-Bobińską. Nasi młodzi 
naukowcy otrzymają odpowiednio 200 tys. i 190 tys. zł na swoje badania. 
 
Diamentowy Grant to program ułatwiający wybitnie uzdolnionym studentom 
rozpoczęcie kariery naukowej. Adresowany jest do młodych ludzi, którzy już w trakcie 
studiów I i II stopnia prowadzą badania naukowe.. 
 
Tego samego dnia uhonorowano także laureatów konkursu Generacja Przyszłości.  Pod 
koniec lipca Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego poinformowało, że w gronie 
wyróżnionych znalazły się trzy projekty studentów Politechniki Wrocławskiej: 
 

• członków zespołu PWR Racing Team doceniono za „innowacyjne rozwiązanie  
w konstrukcji nowoczesnego bolidu klasy Formuła Student i start  
w międzynarodowych zawodach; 

• konstruktorów z koła naukowego Jet Stream nagrodzono za „budowę samolotów 
bezzałogowych klasy Micro i Advance oraz udział w międzynarodowym 
uczelnianym konkursie SAE Aero Design East; 

• studentów z Wrocław Space and Aviation Group wyróżniono za projekt FREDE, 
czyli budowę aparatury naukowo-badawczej w ramach konkursu Europejskiej 
Agencji Kosmicznej (program REXUS/BEXUS). 

 
Laureaci otrzymają wsparcie w wysokości nawet 400 tys. zł. 
 
Generacja Przyszłości - program Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
wspierający wybitnych studentów. Adresowany jest do studiujących na naszych 
uczelniach młodych wynalazców, konstruktorów, programistów, a także innowatorów 
szukających nowych skutecznych rozwiązań w medycynie i naukach przyrodniczych, 
którzy reprezentują Polskę na międzynarodowych zawodach i konkursach. 
 

 
Informacje dla mediów umieszczane są na stronach: 

http://www.portal.pwr.edu.pl; http://www.pryzmat.pwr.edu.pl/ 


